1

UBND TỈNH KHÁNH HÒA         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ CÔNG THƢƠNG                      Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /QÐ-SCT            Khánh Hòa, ngày          tháng  9  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm 2019 của

Thanh tra Sở Công Thƣơng Khánh Hòa

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Chỉ thị số 20/CT-TTg ngày 15/7/2017 của Thủ tướng Chính phủ về việc

chấn chỉnh hoạt động thanh tra, kiểm tra đối với doanh nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Thanh tra Chính

phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh tra, kế hoạch

thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 179/QĐ-UBND ngày 20/01/2016 của UBND tỉnh Khánh

Hòa về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Công Thương;

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-SCT ngày 14/12/2018 của Giám đốc Sở Công

Thương Khánh Hòa về việc phê duyệt Kế hoạch Thanh tra năm 2019 số 135/KH-

TTS ngày 14/12/2018 của Thanh tra Sở Công Thương Khánh Hòa;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Công Thương về việc phê duyệt điều chỉnh

Kế hoạch thanh tra năm 2019 tại Tờ trình số 50/TTr-TTS ngày 06/9/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Ðiều 1.  Phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm 2019 của Thanh tra Sở

Công Thương Khánh Hòa, số 135/KH-TTS ngày 14/12/2018; cụ thể: điều chỉnh

giảm, không thanh tra 07 doanh nghiệp theo danh sách dưới đây:

Stt Tên Doanh nghiệp Địa chỉ
Nội dung

thanh tra
Lý do

1
Công ty Cổ phần Dệt

may Nha Trang

Km 1447 Quốc lộ

1A, Xã Vĩnh

Phương, Tp Nha

Trang

Hóa chất

Để tránh chồng chéo trong hoạt động

thanh, kiểm tra doanh nghiệp theo Chỉ

thị số 20/CT-TTg ngày 17/5/2017 của

Thủ tướng Chính phủ

2
Công ty thuốc lá nguyên

liệu Khatoco

Cụm công nghiệp

Đắc Lộc, Xã Vĩnh

Phương, Tp. Nha

Trang

nt nt

2

Ðiều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Thanh tra Sở, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kỹ thuật an

toàn và môi trường và các tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                          GIÁM ĐỐC
- Như điều 3 (VBĐT);

- UBND tỉnh (BC-VBĐT);

- Thanh tra tỉnh (BC-VBĐT);

- Quản trị mạng (công khai);

- Lưu: VT, TTS.

                                                                                                                 Lê Thu Hải

3
Công ty Cổ phần Khôi

Nguyên

36 Trường Sơn,

Vĩnh Trường, Tp.

Nha Trang

nt nt

4

Công ty TNHH Thương

mại - Dịch vụ Dầu khí

Nha Trang

Lô E7 Cụm Công

nghiệp  Đắc Lộc,

xã Vĩnh Phương,

TP Nha Trang

Khí dầu

mỏ hóa

lỏng

nt

5
Công ty TNHH Xây lắp

số 1

39 Mê Linh,

Phường Tân Lập,

TP Nha Trang

Vật liệu nổ

công

nghiệp

nt

6
Công ty TNHH Tư vấn

thiết kế xây dựng ADC

A1.26 Hai Bà

Trưng, phường

Vạn Thạnh,TP

Nha Trang

nt
Đã thu hồi Giấy phép sử dụng vật liệu

nổ công nghiệp

7
Công ty Cổ phần Du lịch

dịch vụ Vân Phong

11 đường Hàng

Cá, phường

Xương Huân,TP

Nha Trang

nt
Đã tạm dừng sử dụng vật liệu nổ công

nghiệp

		2019-09-06T10:46:16+0700
	Việt Nam
	Lê Thu Hải<lthai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-06T10:53:45+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-06T10:53:52+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-06T10:54:02+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!